

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 900 wew. 266 – Sekcja zamówień publicznych
e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/42/2017

14.06.2017r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego **na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 dot. Pakietu 6, dot. Pkt. 2 Urządzenie Czy Zamawiający dopuści fiberoskop o długości części roboczej 320 mm, średnicy 4,0 mm, z kanałem roboczym o średnicy 1,4 mm i światłowodem z możliwością podłączenia do źródeł światła xenonowych lub LED będących w posiadaniu zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, o ile oferowane narzędzia będą kompatybilne z parametrami kanału roboczego.

Pytanie 2 dot. Pakietu 6, dot. Pkt. 1 i 2 Akcesoria: Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw kleszczy: kleszcze biopsyjne z łyżeczkami owalnymi ząbkowanymi o średnicy dostosowanej do pracy w kanale roboczym i długości min. 60 cm - w ilości 2 sztuk, kleszcze biopsyjne z łyżeczkami owalnymi gładkimi o średnicy dostosowanej do pracy w kanale roboczym i długości min. 60 cm - w ilości 2 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1 - Pompa infuzyjna objętościowa 1. Dot. pkt. 51 - Czy Zamawiający może sprecyzować, czy w "ilości 10-u opakowań" miał na myśli 10 jednostek handlowych zawierających po 30 sztuk zestawów każda czy też 10 pojedynczych zestawów, każdy pakowany osobno?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 10 jednostek handlowych zawierających po 30 sztuk zestawów każda.

Pytanie 4 W związku dostawą kardiomonitorów prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5 Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6 Czy Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na dostarczone licencje oraz wykonane prace konfiguracyjne na okres równoległy do wskazanego w SIWZ okresu gwarancyjnego na sprzęt, na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga licencji ani konfiguracji.

Pytanie 7 Dot. Część 5 Laryngofiberoskop z kanałem roboczym

Czy Zamawiający dopuści laryngofiberoskop o długości roboczej 450mm spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 8 Dot. Część 5 Laryngofiberoskop z kanałem roboczym

Czy zamawiający dopuści do postępowania laryngofiberoskop z kanałem roboczym o średnicy 1,4mm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„(...)

- a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedający w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy,
- b) za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego elementu przedmiotu umowy
- c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokości 0,1% wartości wadliwego urządzenia
- d) za niedotrzymanie terminu usunięcia usterek w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia poinformowania przez Zamawiającego

(...)” ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„(...)

- 1) 3 - krotne opóźnienie w reklamacji przedmiotu umowy
- 2) Jednorazowego opóźnienie w reklamacji przedmiotu umowy – przekraczające 7 dni
- 3) 3 - krotna reklamacja jakości przedmiotu Zamówienia

(...)” ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas reakcji : przyjęcie zgłoszenie –podjęcie naprawy:
- w okresie gwarancji wynosiło 36 godzin
- w okresie po gwarancji wynosiło 60 godzin

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę w okresie gwarancji – do 5 dni roboczych i po okresie gwarancji do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przestoju, po którym termin gwarancji zostaje przedłużony z 5 na 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„Minimalna liczba napraw tego samego istotnego elementu powodująca wymianę podzespołu na nowy w okresie gwarancji”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępianie od podania szacunkowego kosztu obsługi serwisowej po okresie gwarancji pełnej z częściami ponieważ Wykonawca nie jest w stanie określić kosztu na etapie oferty przetargowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ, koszty należy określić na dzień składania oferty.

Pytanie 17

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu zagwarantowania części zamiennych do 8 lat ?

Odpowiedź: Tak, ale liczonych od dnia zakończenia gwarancji.

Pytanie 18

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu możliwości zakupu części zamiennych do 8 lat ?

Odpowiedź: Tak, ale liczonych od dnia zakończenia gwarancji.

Pytanie 19

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź: Tak, o ile urządzenie zastępcze zostanie dostarczone do 3 dni roboczych od zgłoszenia awarii.

Pytanie 20

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – pkt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczenia oświadczenia producenta o częstotliwości wykonywanych przeglądów a wystarczające okaże się oświadczenie autoryzowanego dystrybutora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oświadczenie autoryzowanego serwisu producenta.

Pytanie 21 dot. Pakiet 4 Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie lampy diodowej, emitującej światło niebieskie, o dł. fali 450-470 nm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 22 dot. Pakiet 4 Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie ustawienia natężenia światła w lampie w 5 krokach:

- 20 uW /cm²/ nm

- 40 uW /cm²/ nm

- 60 uW /cm²/ nm

- 80 uW /cm²/ nm

- 100 uW /cm²/ nm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 23 Prosimy o dopuszczenie modułów LED o trwałości 20000h w przypadku zaoferowania w wyposażeniu dodatkowych modułów dających łącznie minimum 40 000h pracy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 24 dot. Pakiet 4 Pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie lampy na statywie z regulowaną wysokością w zakresie: 135-165 cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 25 zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 bez zachowania pierwotnych zapisów:

Parametry wymagane - Dermatom Elektryczny (Akumulatorowy) z siatkowicą

poz 4 Prędkość cięcia min 0 do 6500 cykli na minutę

poz 6 Grubość cięcia w zakresie min od 0.2mm do 1,2mm

poz 7 Szerokość min .0,8 cm max 8cm

poz 8 Tytanowa obudowa

poz 14 Metalowa kaseta lub kosz ze stelażem do przechowywania i sterylizacji dermatomu

poz 15 Metalowa kaseta lub kosz ze stelażem do przechowywania i sterylizacji siatkownicy i wyjaśnienie:

czy pod pojęciem ostrza do dermatomu należy rozumieć ostrza sterylne pakowane indywidualnie?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy. Wyjaśniamy, iż pod pojęciem ostrza do dermatomu należy rozumieć ostrza sterylne pakowane indywidualnie.

Pytanie 26 - dotyczy pakietu nr 4

„Źródło światła - niebieskie diody LED o długości fali w zakresie max. 450 - 475 nm”

Długość fali przy, której rozkład bilirubiny jest najszybszy to 458 nm i jest to wartość, która wynika z fizyki procesu rozkładu. Zakres długości fal skupionych wokół tej (optymalnej dla szybkiego metabolizmu bilirubiny) długości stanowi o efektywności lampy.

Biorąc pod uwagę powyższe, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę do fototerapii typu LED na statywie jezdnym, z diodami generującymi światło niebieskie w zakresie długości fal (450 ÷ 465) nm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie 27 - dotyczy pakietu nr 4

„Minimum dwa poziomy natężenia naświetlania

- niski min 12 $\mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$

- wysoki min. 30 $\mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$ ”

Oferowana przez nas lampa ma dwa poziomy regulacji natężenia naświetlania, a mianowicie:

- niski min 22 $\mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$

- wysoki min. 45 $\mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$ ”

dlatego zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wprowadzi ocenę tego parametru - ważnego z punktu widzenia klinicznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ, nie wprowadzi oceny punktowej.

Pytanie 28 - dotyczy pakietu nr 4

„Trwałość modułów LED min. 40 tys godzin”

Czy określona w SIWZ trwałość modułów LED odnosi się do pracy całkowitej, czy też ciągłej, tzn. przy założeniu że lampa raz włączona przepracuje min. 40 tys. godzin?

Jest to bardzo istotny parametr z punktu widzenia użytkowego i kosztowego dla szpitala.

Zdolność lampy do pracy ciągłej w ramach określonej żywotności oznacza, że zastosowane diody są najwyższej jakości, gwarantujące nieprzerwaną pracę, w przeciwieństwie do diod, które łącznie są w stanie przepracować np. 40 tys. godzin, ale nie jest to gwarantowane dla pracy ciągłej.

Odpowiedź: Odnosi się do przepracowanego czasu modułów LED.

Pytanie 29 - dotyczy pakietu nr 4

„Pole skutecznego naświetlania min. 50cm x 25 cm”

Oferowana przez nas lampa generuje większe pole naświetlania, dlatego zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wprowadzi ocenę tego parametru - ważnego z punktu widzenia klinicznego? parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ, nie wprowadzi punktacji.

Pytanie 30 - dotyczy pakietu nr 4

„Wysokość lampy w zakresie 170-185cm”

„Regulacja wysokości lampy w zakresie min. 40cm”

Zamawiający określił zakres regulacji wysokości lampy jako (170÷185) cm. Oznacza to, że wynikający z niego zakres regulacji to 15 cm.

Z drugiej strony wymaga zakresu regulacji min. 40 cm.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ w tej części, a mianowicie, czy Zamawiający będzie wymagał zakresu regulacji wysokości min. 40 cm bez określania maksymalnej i minimalnej wysokości czaszy lampy?

Alternatywnie, prosimy o dopuszczenie następujących zakresów dla położenia czaszy lampy i wynikającego z niego zakresu regulacji, a mianowicie:

- zakres regulacji wysokości czaszy lampy: 1130-1600 cm

- zakres regulacji: 47 cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 31 - dotyczy pakietu nr 4

„Regulowany kąt nachylenia czaszy lampy od 0° (poziomo) do min 40°”

Oferowana przez nas lampa ma zakres regulacji kątowej (0÷90)°, dlatego zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wprowadzi ocenę tego parametru - ważnego z punktu widzenia użytkowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ i nie wprowadzi punktacji.

Pytanie 32 - dotyczy pakietu nr 4

„Ciężar czaszy lampy < 3,6 kg”

Ciężar czaszy oferowanej przez nas lampy to 2 kg, dlatego zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wprowadzi ocenę tego parametru - ważnego z punktu widzenia użytkowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ i nie wprowadzi punktacji.

Pytanie 33 - dotyczy pakietu nr 4

„Całkowity ciężar lampy (statyw wraz z czaszą) max. 18 kg”

Ciężar oferowanej przez nas lampy ze statywem to 10 kg, dlatego zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wprowadzi ocenę tego parametru - ważnego z punktu widzenia użytkowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ i nie wprowadzi punktacji.

Pytanie 34 - dotyczy pakietu nr 4

„Dopuszczalny poziom hałasu < 60 dB”

Przedstawiony / wymagany w SIWZ poziom głośności lampy znacznie przekracza poziom głośności dopuszczany na oddziale intensywnego nadzoru noworodka. Dla inkubatorów ten poziom określany jest poniżej 49dB.

Czy w związku z tym, zamawiana lampa nie powinna mieć niższego poziomu głośności pracy, tj. poniżej 23 dB jak to ma miejsce w nowoczesnych lampach diodowych?

Alternatywnie, czy Zamawiający wprowadzi ocenę tego bardzo ważnego z punktu widzenia rozwoju noworodka parametru?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ i nie wprowadzi punktacji.

Pytanie 35 - dotyczy pakietu nr 4

Posiadamy na stanie magazynowym nowe lampy do fototerapii, które objęte są gwarancją producenta. Posiadane przez nas lampy przyjęte zostały do magazynu w 2015r.

Lampy objęte są pełną gwarancją serwisową, zgodną z postanowieniami SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania możliwość zaoferowania fabrycznie nowych lamp do fototerapii, w większości przewyższających swoimi cechami wymagania SIWZ, przy założeniu o którym mowa powyżej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 36 dotyczy umowy par. 2 ust. 8

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący: „*W okresie gwarancji Sprzedający zobowiązany jest do naprawy lub wymiany dostarczonego sprzętu na sprawny, wg swojego wyboru.*”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 37 – dotyczy umowy par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

„*1. Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną:*

- *za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedający w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy,*
- *za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu odbioru w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto za urządzenia dostarczone ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki,*
- *za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto za urządzenia, których wady stwierdzono, za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,*
- *za niedotrzymanie terminu usunięcia usterek w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto za urządzenia, których usterek zgłoszono, za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia, w którym upłynął termin na usunięcie usterek, chyba że Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze na czas naprawy.*”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 38 – dotyczy umowy par. 6 ust. 3

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 39 - dotyczy umowy par. 6 ust. 5

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący: „*Sprzedający nie może odmówić usunięcia wad lub wymiany urządzenia na nowe, wg swojego wyboru, bez względu na wysokość związanych z tym kosztów. Poprzedni zapis nie dotyczy napraw wad i usterek nie objętych gwarancją, np. powstałych w wyniku niewłaściwej eksploatacji urządzenia.*”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 40 - dotyczy umowy par. 6 ust. 7

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący: „*Kupujący może usunąć, w zastępstwie Sprzedającego i na jego koszt, wady nieusunięte w wyznaczonym terminie, z zastrzeżeniem, iż podmiot, któremu Zamawiający zleci usunięcie wad, będzie posiadał autoryzację serwisową producenta sprzętu. W takim przypadku Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, o których mowa w par. 6 ust. 1.*”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 41 - dotyczy umowy par. 6 ust. 8

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący: „Sprzedający ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone Zamawiającemu w związku z ewentualną, powstałą z winy Wykonawcy, szkodą wynikłą z nienależytego wykonania umowy na zasadach określonych ustawą o wyrobach medycznych.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 42 - dotyczy umowy par. 7 ust. 2 ppkt. 2)

Prosimy o określenie ewentualnego terminu na minimum 10 dni.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 43 – dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ - serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia, pkt 2 Czy Zamawiający zechce zmienić wymagany czas przystąpienia do naprawy na 48 godzin w okresie gwarancji i 72 godziny po okresie gwarancji w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie nr 44 - dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ - serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia, pkt 3 Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: „Maksymalny czas niezbędny na usunięcie awarii od czasu zgłoszenia awarii:

- w okresie gwarancji – 5 dni roboczych lub 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zza granicy;
- po okresie gwarancji – 5 dni roboczych lub 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zza granicy;”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie nr 45 - dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ - serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia pkt 13 Prosimy o odstąpienie od wymogu możliwości zakupu części zamiennych po okresie gwarancji bez konieczności zakupu usługi ich wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 46 – dot. Pakiet 4 – Lampy do fototerapii Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii ze źródłem światła – niebieskie diody LED o długości fali w zakresie 400 – 550 nm? Taki zakres jest znacznie lepszy od wymaganego przez Zamawiającego i będzie miał znaczący wpływ na jakość fototerapii.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 47 - Pakiet 4 – Lampy do fototerapii pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii z regulacją wysokości lampy w zakresie do 35 cm? Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miała praktycznie żadnego wpływu na jakość fototerapii.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 48 - Pakiet 4 – Lampy do fototerapii Pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii z regulowanym kątem nachylenia czaszy lampy w zakresie do 35°?

Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miała praktycznie żadnego wpływu na jakość fototerapii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 49 Pakiet 4 – Lampy do fototerapii Pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii o wadze 5 kg? Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miała żadnego wpływu na jakość pracy lampy jak i do przenoszenia ze strony personelu Medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 50 Pakiet 4 – Lampy do fototerapii Pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii o całkowitej wadze wraz ze statywem 21 kg? Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miała żadnego wpływu na jakość pracy lampy jak i jej przemieszczania ze strony personelu Medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 51 Pakiet 4 – Lampy do fototerapii Czy Zamawiający będzie wymagał aby lampa posiadała alarm temperatury ciała? Taka opcja pozwala na zdecydowanie skuteczniejszą kontrolę nad prowadzoną fototerapią.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 52 Pakiet 4 – Lampy do fototerapii Czy Zamawiający będzie wymagał aby lampa posiadała również naświetlenie światłem białym do kontroli skuteczności prowadzonej terapii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 53 Pakiet 4 – Lampy do fototerapii Czy Zamawiający będzie wymagał aby lampa posiadała funkcję prawidłowego pozycjonowania ciała do znacznie skuteczniejszego naświetlania pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 54 Dotyczy Pakiet 1 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.6)

Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta z zasilaniem wewnętrznym >5h przy przepływie 25ml/h? W praktyce nie dochodzi do sytuacji aby pompa pracowała bez zasilania dłużej niż 5h.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 55 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.10,11)

Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta z możliwością mocowania do rur pionowych i poziomych przez uchwyt który nie jest na stałe wbudowany w pompę? Czyni to pompę lżejszą i wygodniejszą w użytkowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 56 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.15) Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem szybkości infuzji 0,1 do 1200ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 57 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.18) Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta z regulacją szybkości podaży bolusa 0,1 do 1200 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 58 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.27) Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta bez wizualizacji w postaci piktogramu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 59 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.28) Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta z ustawieniem ciśnienia okluzji w 11 poziomach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 60 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.30) Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta z prędkością KVO 0,1 do 5ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 61 (Dotyczy pompy infuzyjne l.p.33) Czy zamawiający dopuści pompy wysokiej klasy renomowanego producenta z ciśnieniem okluzji programowanym w zakresie od 225-975mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 62 dot. Załącznik nr 2 do SIWZ – Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia
Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 3 - Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści (w okresie gwarancji): Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 3 dni roboczych, czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ. Dopuszczamy możliwość wstawienia urządzenia zastępczego.

Pytanie 63 Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 2 - Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 64 Załącznik nr 7 do SIWZ, par. 6 – W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/usunięciu wad. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 65 Załącznik nr 7 do SIWZ, par. 7 ust. 2 – W związku z faktem, iż przesłanki odstąpienia od umowy są określone w sposób radykalny względem standardów rynkowych oraz fakt, iż odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem odstąpienia od umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:

„2. Kupującemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w terminie do 30 dni od wystąpienia następujących okoliczności:

- 1) ogłoszenia upadłości lub likwidacji Sprzedającego,*
- 2) wydania nakazu zajęcia majątku wydania nakazu zajęcia majątku Sprzedającego,*
- 3) innego rażącego naruszenia warunków umowy lub przepisów prawa.”*

Przed odstąpieniem od Umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia i wyznaczy mu w tym celu dodatkowy odpowiedni termin.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 66 dot. Lampy do fototerapii statywowe – 2 szt. - Załącznik nr 1 do SIWZ Do punktu 10: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę do fototerapii o wysokości regulowanej w zakresie 123 - 170 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Z- ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
lek. med. Hanna Majewska - Dąbrowska